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Seminaarista ja rotupöydästä 
Yhdistyksen hallitus suunnittelee syksyksi koratseminaaria, joka on 
suunnattu koko jäsenistölle. Seminaarissa käsiteltäisiin korattien kasvatusta, 
genetiikkaa ja yleisimpiä sairauksia sekä niiden havaitsemista ja hoitoa. Kun 
paikka on varattu, tiedotetaan tapahtumasta tarkemmin yhdistyksen 
kotisivuilla ja sähköpostilistalla kuten myös Korvalehdessä 2/2008. Jos sinua 
kiinnostaa jokin aihe erityisesti, kerro siitä jollekin hallituksen jäsenelle. 

Yhdistys pyrkii pitämään ns. rotupöytää kotimaisissa näyttelyissä 
mahdollisuuksien mukaan. Vuosikokouksessa helmikuussa ei rotupöydälle 
löytynyt vastaavaa henkilöä. Jos olet kiinnostunut tehtävästä, ota yhteyttä 
allekirjoittaneeseen. Kerron mielelläni, mitä tehtävään kuuluu. Homma ei ole 
mitenkään kauhean raskas, vaan kaipaa idearikasta ja ehkä käsistään kätevää, 
koratteihin hurahtanutta vastuullista. 

 
Sanna Veijalainen 
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Gilda-neidon mainio näyttelyvuosi palkittiin Vuoden aikuisen tittelillä – tai 
oikeastaan tuplatittelillä. Lahjomaton pistelasku tuotti kertakaikkisen 
tasatuloksen Gildan ja Kamu-isän kesken, joten Koratrenkaan 
pystinvartijoilla ei ollut muuta mahdollisuutta kuin kaiverruttaa sekä isän 
että tyttären nimet niin parhaan aikuisen kuin parhaan vastakkaisen 
sukupuolen aikuisen pokaaliin. Kissaliiton listalla saatiin sentään lisäpisteillä 
yhden sijan ero (6. ja 7.) tyttären hyväksi – hienosti pärjäsi suku siinäkin 
kisassa siis. 

Gildan näyttelysesonki painottui viime vuonna sattuneista syistä syksyyn: 
alkuvuodesta neito pääsi tapaamaan Into-herraa, ja treffien seurauksena 
maailmaan putkahti esikoispentue, kolme potraa koratpoikaa. Gildan 
osoittikin kelpo kypsyyttä huolehtiessaan pesueestaan – mamma oli 
hävyttömästi jo epäillyt, olisiko tuollaisesta leikkisästä säheltäjästä kunnon 
emoksi laisinkaan...  

Näyttelyareenoille Gilda palasi elokuussa Vantaan Myyrmäellä. Hienon 
näyttelysyksyn kohokohta oli marraskuinen Turun näyttely, jossa Gilda 
voitti lauantaina paneelissa muut naaraat kaikilla kahdeksalla tuomariäänellä 
– ja kategoriavoitto uroksesta tuli äänin 7–1. Kotioloissa pikku Miss G:tä ei 
kyllä hevin arvaisi näyttelytähdeksi, sillä neiti liukas luikkunen lähinnä 
painaa pitkin sohvanalusia ja harjoittelee pommihyppyjä kirjahyllyn päältä. 
Oikea stara tarvitsee yleisön, jotta viitsii esiintyä. 

Tämän vuoden tammikuussa Gilda valmistui jo Eurooppa Championiksi 
Ruotsin Örebrossa. Sen jälkeen neitoa kiidätettiin jo pikavauhtia tapaamaan 
Jami-nimistä koratherraa Valkeakoskelle, ja vierailun tuloksia odotellaan 
huhtikuun alkupäivinä. ”Perhe on nyt tärkein”, Gilda painottaa. ”Mutta 
mammaloman jälkeen aion palata esiintymislavoille.” 

Milla Talja 
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Gilda ja Koratrenkaan komea EC-pokaali. 
Kuva: Marko Lumikangas. 
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Vuoden aikuisen uroksen pokaali päätyi Kamun palkintokaappiin. Vuoden 
aikana kävimme näyttelyissä yhteensä kymmenenä viikonvaihteena, niin 
kotimaassa kuin ulkomaillakin. Mieleenpainuvin muisto tuli ehdottomasti 
PIROKin Tampereen näyttelystä syyskuun alussa. Olimme päättäneet, että 
se on Kamun viimeinen näyttely ennen kastraattiluokkiin siirtymistä. 
Leikkaamattomana Kamu nukkui yönsä yleensä hyvin, mutta nyt taisi poika 
arvata, että viimeisiä viedään – ja huusi hotellissa koko yön aina klo 5.15 
asti! Näyttelyssä Kamu sitten kömpi tyylilleen uskollisena nukkumaan 
saman tien. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kamun studiovaloissa. 
Kuva: Marita Kienanen. 
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Olimme positiivisesti yllättyneitä jos siinä vaiheessa, kun tuomari valitsi 
Kamun paneeliin. Yllätykset vain jatkuivat, sillä Kamu voitti myös paneelin. 
Naaraissa Kamun tytär Gilda otti myös voiton, ja näin meillä oli kaksi 
korattia vastakkain kisaamassa KPA:n tittelistä! Voitto osui Kamulle, ja 
Gilda oli VSA. Korattien juhlat eivät loppuneet vielä siihenkään, sillä 
Kamun isä Paavo nappasi voiton vielä kastraattiuroksissa ja oli VSK. Kun 
Kamu toisti lauantaisen tempauksensa vielä sunnuntaina ja oli KPA, tuntui, 
voiko tämä olla totta. Kamun näyttelyura leikkaamattomissa uroksissa sai 
aivan uskomattoman hienon lopun. 

Vuoteen mahtui myös monta muuta hauskaa näyttelypäivää ja -reissua. 
Häämatkamme suuntautui autoillen Norjan länsirannikolle Moldeen, 
tietenkin pojat mukanamme. Ja eihän se ole häämatka eikä mikään, jos siellä 
ei pääse edes yhteen kissanäyttelyyn! Rosekatten oli järjestänyt pienen, noin 
200 kissan näyttelyn paikalliseen ampumahalliin. Kamu oli tuomarin paras, 
mutta paneelissa äänet menivät 1–2 burmalle.  Kastraattina Kamu osallistui 
näyttelyyn ensimmäinen kerran Forssassa marraskuussa. Kamu myös jatkoi 
siitä, mihin Tampereella jäi – ja oli KPK. 

Vuoteen kuului myös uuden perheenjäsenen tulo kotiimme, kun Kamun 
poika Siloturkki Dante muutti meille joulukuussa. Kiu ja Kamu ottivat uuden 
tulokkaan avosylin vastaan. Meno jatkuu entistä hurjempana, kun nyt kolme 
poikaa juoksee täyttä laukkaa kohti kiipeilypuuta. Dante on yleensä nopein, 
sitten tulee Kiu – ja hännänhuippuna Kamu. Leikkaus ei ole juuri Kamua 
muuttanut, sillä poika on sama vanha ”mamman mussukka.” Jelly Pollo on 
edelleen suurta herkkua, ja jos sitä ei ole pian heräämisen jälkeen tarjolla, 
huutokonsertti on melkoinen. Yöt Kamu nukkuu meidän sängyssämme, 
mutta päikkärit maistuvat parhaiten vaatehuoneen ylähyllyillä, omassa 
rauhassa. 

Kamu lähettää terveiset kaikille korvakamuilleen: näyttelyissä kuullaan! 
Erityisterkut tietysti kasvattaja-Outille ja meidän puolestamme kiitos tästä 
ihanasta pojasta! 

Kamun ”assarit” Elina & Juha 
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Helmi esittelee koratilmettä. 
Kuva: Harri Wickstrand. 
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Elämä on totta vie täynnä yllätyksiä. Pari vuotta sitten minun olisi ollut 
mahdotonta uskoa, että Helmistä tulee vielä Koratrenkaan Vuoden kastraatti. 
Rouvan näyttelyura oli päättynyt jo keväällä 2003, koska touhusta ei 
nauttinut sen paremmin kissa, omistaja kuin yleisökään. Hyvässä 
yhteisymmärryksessä Helmi sai keskittyä siihen, mihin kutsumus ja kyvyt 
viittasivat – eli pentujen hoitamiseen ja ihanaan joutilaisuuteen kotona. 

Vaan koskaan ei pidä sanoa ei koskaan. Sen jälkeen kun Helmi lopetti 
mammahommat ja siirtyi kastraattikerhoon parisen vuotta sitten, mielessä 
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alkoi hiljalleen itää ajatus, että jos vaikka kokeiltaisiin, ihan huvikseen, 
vaikka vain kerran – siis näyttelyä. Tämä konkretisoitui seuraavana kesänä, 
ja positiivisen kokemuksen siivittämänä mallinura lähti uuteen lentoon. Jo 
ensimmäinen puolikas vuosi kastraattisarjoissa toi satunnaista menestystä, 
mutta viime vuonna Helmi todella ylitti itsensä. Sopraano lauloi itsensä 
Vuoden koratkastraatiksi maksimipistein ja nappasi myös Kissaliiton 
kastraattilistalla 4. sijan. Kohtuullisen hieno suoritus kissalta, jonka ei 
pitänyt enää koskaan tulla näyttelyihin. 

Tänä vuonna edustustehtävät taitavat taas vähetä, sillä pikkurouva on 
osoittanut hieman tympääntymisen merkkejä eikä sertifikaattejakaan ole 
enää kovin monta tähtäimessä. Toisaalta toukokuussa Helmillä tulee 
kunnioitettavat seitsemän vuotta täyteen, mikä mahdollistaisi uusia koetuksia 
veteraanisarjassa. Päällepäin vuosien karttuminen ei kylläkään näy, sillä 
rouvan kroppa on sutjakka kuin nuorella naaraalla ja silmät mollottavat 
vihreämpinä kuin koskaan. Vuodet ovat vain kaunistaneet.  

Mikä oikein on nuorekkaan kaunottaren hehkeyden salaisuus? ”Rakastan 
pentuja yli kaiken. Lastenlasten ja lastenlastenlasten hoivaaminen antaa 
energiaa, joka näkyy varmasti myös ulospäin”, Helmi miettii. ”Myös 
kauneusunet ovat tärkeitä. Parhaat nokoset saa mamman selän tai rinnan 
päällä.” 

Milla Talja 
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Paavo jatkaa sukunsa kunniakkaita perinteitä 
koratkilpailuissa. 
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Paavon näyttelyura on aika pitkälti edennyt kasvattajan eli Sannan ansiosta. 
Oma omistaja nimittäin on toivottoman laiska minnekään lähtemään. 
Näyttelyreissut Sannan ja perheen kanssa ovatkin mukavaa vaihtelua 
kotielämään. Viime aikoina on menestystäkin tullut ihan mukavasti. 
Ruotsissa asti on käyty, ja laivamatkat ovat olleet oikein hauskoja. 
Näyttelyissä on yleensä ihan kivaa. Joskus on sillä tuulella, että haluaa 
oikein esiintyä. Joskus taas on kiva vähän pelotella hölmöjä assistentteja, 
jotka eivät ymmärrä korathuumoria.  

Yksi juttu tosin on Paavon mielestä vähän nolo… Siellä näyttelyssä ei ole 
kunnollista miestenhuonetta kissoille. Paavo ei oikein mitenkään kehtaisi 
häkissä johonkin pikku kuppiin asioitaan tehdä. Niinpä joskus tulee 

muutama ärräpää ihan siksi, 
kun joutuu jalat ristissä 
sinnittelemään. 

Muutoin Paavon aika kuluu 
Taunon touhuja ihmetellessä. 
Tauno nimittäin on paitsi 
vähän nuorempi niin myös 
vielä kovin kiinnostunut 
vastakkaisesta sukupuolesta. 
Paavo ei moisista enää välitä; 
muutama neitokainen tuli 
kyllä hoideltua nuorempana… 
Ai niin, Paavolla on nyt uusi 
leikkikaveri Osmo. Osmo on 
ihan kakara vielä, mutta kyllä 
siitäkin pienellä kouluttami-
sella ihan järkevä varmasti 
tulee. Terveisiä sukulaisille! 
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Anasta on kasvanut jo 
komea (kastraatti)kolli. 

Kuva: Markus Wikström 
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Heipä hei vaan kaikki! Pääsenpä ensimmäistä kertaa kirjoittamaan ihan itse 
itsestäni ja näyttelyistäni tähän lehteen. Jännää! Kuljen näemmä kauniin 
äitini ja komean isäni jalanjäljissä ja olin siis Koratrenkaan Vuoden nuori. 
Viime vuonna tuli käytyä näyttelyissä aika usein. Ensimmäinen näyttelyni 
oli Helsingissä RUROKissa huhtikuussa 2007, jossa olin heti VP. 

Ihan mukavasti olen pärjännyt näyttelyissä, joista tuli viime vuonna yhteensä 
7 TP-tulosta ja 5 VP-tulosta. Kuopiossa olin kategorian paras pentu. 
Paneelissa äänet menivät aluksi tasan minulle ja hienolle siniselle britille. 
Apuun kutsuttiin sitten toinen tuomari, joka oli arveluttavan harmaahapsinen 
ja jolla oli tietysti harmaa, 
arvokkaan näköinen puku-
kin. Ajattelin, ettei tuo 
hiirihaukan näköinen Diet-
mar voi ymmärtää erin-
omaisuuttani, mutta hän 
antoikin äänensä minulle! 
Ehkä harmauteni vetosi 
hänen tyyliinsä. Näytte-
lyissä viihdyin muuten 
hyvin, mutta kun kasvoin 
isommaksi kolliksi, tulin 
vähän machoksi. Tosin 
omistajieni sylissä olin taas 
mammanpoikaa, kuten 
Thea Friscovec totesi, olen 
”mama’s macho”.  
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Tyttöystäviä minulla on myös ollut: Inka, Ansa ja Kaisa. Yhteensä on 
syntynyt 6 pentua, ja toivon mukaan Kaisalle syntyy myös jälkeläisiäni. 
Parhain lemmityistäni on tietenkin kultani Inka. Inka on joskus aika kipakka 
leidi, mutta pidän juuri tuollaisista vähän vanhemmista leideistä, jotka 
näyttävät kaapin paikan. Muille kissoille tapanani on vähän uhota ja näyttää 
ken on talossa kovin, mutta Inkan kanssa on oltava kilttiä poikaa, muuten voi 
tulla tassusta. Minun ja Inkan pennut olenkin jo nähnyt ja vetänyt heidän 
kanssa hippaleikkejä ympäriinsä. Väinöä jään eniten heistä ikävöimään, sillä 
Väinö kuulemma lähtee Ranskaan. Ansa ja Kaisa olivat minulle myös hyvin 
rakkaita. Ansa oli ensimmäinen friiduni. Koska olin hyvin romanttinen kolli, 
halusin katsella Ansan kauniisiin silmiin aktimme aikana. Niinpä kieritin 
Ansan selälleen ja ihmettelin omistajieni naurua ja päivittelyä jostain 
lähetyssaarnaaja-asennosta...  Terkkuja ja pusuja kaikille tyttöystävilleni! 

Lempiruokiini kuuluvat naudan sisäfile, porsaan sydän ja Jelly Pollo & 
Formaggio. Oi, ne ovat niin herkkua! Naudan sisäfilettä saan noin kerran 
viikossa, Jellyä joka päivä, porsaan sydäntä joskus. Onneksi minulla on hyvä 
palvelusväki, ei voi muuta sanoa! 

Nyt olen siis kastraatti. Onneksi merkkailin kollina vain pesuvatiin, tai no, 
joskus sinne taisi päästä kunnon pisut. Nyt saan taas nukkua Empun vieressä, 
jossa vasta mukavaa on. Emilia on ostanut minulle kaksi hienoa 
kiipeilypuuta ja leluja tonneittaan. Emilia on kertonut minulle uudesta 
kiipeilypuusta, joka on todella korkea, 195-senttinen, ja jossa on ylhäällä 
pieni talo, jossa voi vaikka nukkua. Sen saan, kunhan viimeiset 
kollipisuttelut ovat osaltani ohi. 

Terkkuja vaan kaikille erityisesti faneilleni, muistakaa käydä kotisivuillani. 
Osoite on www.ana.mun.fi. Minun täytyy tästä lähteä syömään naudan 
sisäfilettä!  
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Minku nauttii 
lokoisasta kotielosta. 
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Minku on jo jonkin aikaa nauttinut kastraattipäivistään, mutta hyvin 
menestyneet jälkeläiset kuitenkin ovat jaksaneet näyttelyissä käydä. 
Viimeisestä pentueestahan on aikaa jo kohta 5 vuotta. Minkun mieluisimmat 
harrastukset ovat kulinaarisia. Kuten nuorempanakin, Minku on seurallinen 
ja kiltti kissa. Ääntä kyllä lähtee tarvittaessa, jos ruokakuppi on päässyt 
tyhjenemään. Äskettäin Minku matkasi 1100 kilometriä Muonioon, jossa se 
vietti viikon saunan lauteilla nukkuen. Minku lähettää terveisiä kaikille 
jälkeläisilleen ja entisille sulhoilleen. Minkun saattaa tänä vuonna tavata 
näyttelyissäkin veteraaniosastolla. 
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Kalle viettää onnellisia eläkepäiviä Raisiossa. 
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Kalle eli Kaaleppi on nyt 12-vuotias. Hieman ovat nivelet ruostuneet ja 
joskus yskittää, mutta muuten elämä on leppoisaa. Kallen lempiharrastukset 
ovat syöminen ja löhöäminen. Joskus se tosin innostuu leikkimään 
nuorempien mukana. Erityisesti Kalle tykkää pienistä harmaista hiiristä ja 
naruista. Kalle ei oikein itse ole enää näyttelykuntoinen, kun on painoakin 
päässyt kertymään, mutta onhan se kiva, että lapset edelleen jaksavat ja 
hyvin menestyvät. Onnittelut kaikille lapsosille ja jatkakaa vaan samaan 
malliin! 
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Narsku on yhä 
vetreässä vedossa.. 
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Narsku on hyvin säilynyt ja vieläkin erittäin ”nuorekas”. Useammin kuin 
kerran sitä on näyttelyssä luultu nuoreksi pojaksi. Hämmästyneitä ovat 
katseet olleet, kun olen kertonut, että kissa on yli 10-vuotias!  

Narskulle kuuluu hyvää. Nukkuu isin kainalossa kaiket päivät ja lopun aikaa 
pyörii ihmisten jaloissa. Narsku on aina ollut terve, mutta viime vuonna 
huomattiin veriarvoissa muutoksia. Narskun munuaiset eivät enää toimi, 
kuten pitäisi. Nyt menee eläinlääkäriltä ostettua munuaisruokaa ja 
verenpainelääkettä munuaisten verenpainetta laskemaan, ja oireet ovat 
selvästi vähentyneet. 

Narskua ette varmaan näyttelyissä enää näe, joten terveisiä kaikille 
sukulaisille, toivottaa Narsku! 
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Vuoden kasvattaja -pokaali on hallussasi jo kuudetta vuotta peräkkäin. 
Miten temppu tehdään? 

– Ha! Suostutellaan kasvattajien omistajia käymään näyttelyissä – ja 
toivotaan suosiollisia tuomareita. Lisäksi tarvitaan onnea... Tässä kisassa ei 
pärjää yksin, vaikka toki olen myös itse näyttelyttänyt kotiinväkeen kuuluvia 
omia kasvattejani Gildaa, Ansaa ja Kerkkoa, enemmän tai vähemmän.  

Mitä Mythai-kissalassa tapahtui vuonna 2007? 

– Pentueita syntyi peräti kolme, joista kaksi varttui kotona ja kolmas 
sijoituspentueena Zieglerin Kirsillä Espoossa. Tämä Fridan pentue 
aiheuttikin melkoisia sydämentykytyksiä, sillä jouduimme 
keisarileikkaukseen keskellä yötä. Onneksi operaatio sujui hyvin. Näyttelyitä 
kissalan edustusjengi kolusi Ruotsia ja Viroa myöten, ja tuloksetkin olivat 
monesti mainiota. Kotona on nukuttu, syöty ja riehuttu tavalliseen tapaan. 

Minkälaisia kujeita on luvassa tälle vuodelle? 

– Toivottavasti saan iloita taas parin uuden pentueen syntymästä. Ja 
jaksaahan tämä vanha kulkea yhä näyttelyissäkin näköjään; varsinkin omien 
kasvattien ensimmäisiä näyttelyreissuja on aina yhtä mukava todistaa. On 
myös hienoa, että jo kuusi Mythai-korattia on valmistunut EC/EP-arvoon – 
ja sokerina pohjalla yksi DSM-kasvatti, Espanjan Ulpu (GIP&IC Mythai 
Hoo-a Jy Glah, DSM). Tällaista saa tulla mieluusti lisää! Kannustan siis 
kaikkia kasvattieni omistajia tuomaan kaunokkejaan näyttelyihin jatkossakin 
– vaikka tietysti kaipaan myös kovaa vastusta seuraavaan Vuoden kasvattaja 
-kilpaan. 

Milla & Mythai-jengi: Rouva Sörsselssön, Hemlipöllö, Kerde, Ansastiina, 
Giltsi & Iinuli  
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Fifi mahtuu yhä 
koriinkiin. 
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Miu! Minä täällä (taas), korvapuusti! Onpa hauska taas kirjoitella 
kaikennäköisiä juttuja. Tänä vuonna voitinkin sitten ensimmäistä kertaa, siis 
sillä tavalla ensimmäistä kertaa, että sain myös sellaisen ison juomakupin. Se 
sitten laitettiin meidän takan päälle, jossa se komeileekin muistona. Niin, 

siinä juomakupissa oli 
tekstikin, jota nuo 
ihmiset kutsuvat laatak-
si. Taisi se laatta kertoa 
jotain, että olin voittanut 
pokaalin ”vuoden par-
haasta yrityksestä”. 
Olenhan minä tässä 
vuoden aikana vaikka 
mitä kokeillut. Kuten 
esimerkiksi agilityä, 
mistä kerroin viime 
lehdessä, huvittava juttu 
tosiaan se oli. Sitten, 
minkä kaikki varmaan 
tietä-vät, olen yrittänyt 
laihduttaa, tosin huo-
noin tuloksin, mutta 
eipä monella tuomarilla 
ole ollut hirveästi 
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moittimista ylimääräisestä mahasta. Eikös se kuulostakin jotenkin 
hyödylliseltä, ylimääräinen maha? Jos tulee täyteen, voi sinne ylimääräiseen 
masuun varastoida lopun ruoat. 

Ja sitten olen viime vuonna myös ollut kaksi kertaa paneelissa. Olin 
Vantaalla RUROKissa tuomarin paras sunnuntaina ja hävisin Egyptin mau 
Elvikselle yhdellä äänellä (2–3), mutta olihan se ihan mukavaa, että Elvis 
saavutti itselleen tuollaisen DSM-tittelin. Saankohan itse ikinä sellaista? 
Epäilen. Toisen kerran olin paneelissa Alfa Feliksessä lauantaina ja sainkin 
yhden äänen, niin kuin kaksi vuotta aiemmin samassa näyttelyssä, mutta se 
ei nyt kuulu tähän juttuun.  

Olen myös toki yrittänyt, ja tietääkseni onnistunut, pentujen, eli pienen 
Onni-palleron, hoidossa. Onni on kyllä mukava kaveri, kun se jaksaa leikkiä 
minun kanssani. Ajan häntä takaa, vaikka yleensä leikki muuttuukin 
sellaiseksi, että Onni lähtee ajamaan minua takaa. Onni myös pitää minua 
idolinaan, roolimallina (hyvä roolimallivalinta tosiaan), ja tekee kaiken, mitä 
minäkin. Hän matkii minua ja koettaa opetella kaikki minun temppuni, mutta 
ei se pikkuinen aina onnistu, vaikka sellainen Onni onkin. 

Haluan lähettää terveisiä pojalleni Intolle sekä komealle Elmolle! Sekä 
tyttärelleni Tyylikkäälle eli Amelialle! Sekä Kamulle, Dantelle ja Kiulle! Ja 
tietenkin kaikille muillekin sukulaisilleni sekä faneille ja entisille 
tyttöystävilleni, jotka olen kyllä sattunut unohtamaan Maikin kainalossa. 

Haluan myös kiittää Elinaa ja Juhaa tästä kunniasta sekä onnitella kaikkia 
Vuoden kissoja ja muitakin kissoja, etenkin meitä onnentuojia, koratteja! 

Ja kun olen nyt tässä saanut puheenvuoron, haluaisin mainostaa nettisivuani, 
jonka osoite on siis: www.uffe.mun.fi . Muistatkaa myös meilata, sähkärini 
löytyy sivuiltani. Kiitos! 

Fifi 
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Yhdistyksemme ruotsalaisjäsen Elisabeth Noläng lähetti englanniksi 
kirjoitetun tervehdyksen suomalaisille koratihmisille. Elisabeth on käynyt 
Suomessa useita kertoja. Hänen Prins-korattinsa on jo 17-vuotias. Prinsin 
kuvaa voi ihailla lehden takakannessa. 

9����L�

First let me introduce myself. My name is Elisabeth Noläng. I live in 
Stockholm and I write to you in English, since I do not speak Finnish. I 
would like to tell you a little about my Korat experiences. I am happy to 
share my home with a sweet Korat. He is S*Ayapur’s Rak  (alias Prins). He 
and his brother have lived with me since they were 10 months old. I had 
them neutered and have kept them as beloved pets. They are probably distant 
relatives of some of your Korats. 

The brother died from kidney failure at the age of 15, which was two years 
ago. Prins is now 17. I am very glad to say that he is still doing fine. These 
two Korats are the first cats in my life. (I had a dog when I was a teenager.)  
They were born in my home town Västerås and came to me from the same 
litter. They have loved each others company through the years, but they  
have been two very different individuals.  

I called the brother Gregory (because I thought he was as handsome as 
Gregory Peck). Gregory was a selfcentered sweet thing, who enjoyed life 
with good meals and a lot of cuddling. Prins has always been intense – either 
sleeping soundly or trying to get his brother to be more active and play. Prins 
is an easygoing cat. The first months of being alone he needed my company 
more than ever, but then he adjusted. I try to give him a good life and listen 
to his wishes. He talks a lot. Every day I give him massage. He loves that, 
especially on his tummy. I appreciate the special and individual relation you 
can have with a Korat. 

I have been extremely happy with my Korats and I have cared for them a lot. 
I hope that I will be able to have more Korats in the future. I am a member of 
Skandinaviska Koratringen, but not a breeder. I have always tried to keep 
contact with Korat people and I have visited some Swedish  breeders. 
Sometimes I have written to Koratnytt (Korvalehden ruotsinkielinen vastine, 
toim. huom). I have visited several cat shows in Sweden and abroad in hope 



��	#
��������$&&+�

$&�

of seeing other Korats and to meet Korat people. Nowadays, there very 
seldom are any Korats at shows in Sweden. I think Korat breeders are doing 
an important job, but there are very few breeders in Sweden. Whenever I 
have had a contact, I have tried to encourage them. My impression is that 
Korat activities overall seem to have diminished. I think there is some 
activity in Norway, though I do not know much about that. But the future of 
Skandinaviska Koratringen has even been uncertain. I admit, that for 
personal reasons I have become worried about the future for the Korat breed. 
It is just lovable and unique and I would miss it. 

I have met nice Korat people from Finland (hello to you all!) at various cat 
shows in Sweden, so I know you have Korats. Some years ago I went on a 
vacation to Turku. I decided to venture and call a breeder there. I was lucky 
and had the opportunity to visit both Sanna Veijalainen and Outi Niemi and 
their fine cats. I was very pleased. Since then I have come back to Turku a 
couple of weekends mostly for the pleasure of cuddling Outi’s sweethearts 
and to learn more about Korats. (I like Turku as well though!) 

I had the opportunity to go to Turku and visit the International Cat Show on 
November 24th. It was quite an occasion to be able to see so many Korats 
gathered at the same time. I was really impressed and I had a great time! It 
was lovely as well as fun to see all the different cats. I also appreciated very 
much to meet the Korat breeders and owners from Finland!  I was very glad 
to spend some time with Elfi Kleive at the show. She knows such a lot about 
Korats and has had an important role. I really enjoyed to see Donatella 
Mastrangelo judge the Korats. It was also fun to watch Outi as a judge. I 
could envy her for having the pleasure of handling all the lovable cats. I also 
took part at the Korat meeting after the show. It was a fun party and I 
congratulate you for the 20th Anniversary! I understand that the Korat 
breeders of Finland are doing a great job! I have been worried about the 
future of the Korat breed, but now I feel confident. 

I have applied for membership of The Korat Association of Finland as from 
2008. I shall enjoy the pictures of your fine Korats in Korvalehti. I took a lot 
of photos at the show. They are fun memories. 

If you plan to take your Korats to cat shows in Sweden, I should be glad if 
you let me know. Maybe I will be able to see you. My e-mail address is: 
elisabeth.nolang@telia.com. I hope you and your lovely Korats are well. I 
give my regards to you all! Bye for now. Prins is calling... 

Elisabeth Noläng 
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EC Mythai Wang Kaang Raang oli tuomarin paras Helsingissä 
20.1. ja Örebrossa 26.1. Gildan omistaa Milla Talja. 

GIP&CH Melodian pa yah yahm 
eek valmistui Helsingissä 19.1. 

Paavon omistaa Outi Niemi. 

EP&GIC Lucky Uffe valmistui 
Kirkkonummella 1.3. Uffen 

omistavat Jenny ja Annika Hissa. 

EP&CH Skarraghbrae Gigolo 
of Primprau valmistui 

Tallinnassa 24.2. Jerryn 
omistaa Marja Heikkinen. 

Kuva: Heikki Siltala 
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IC Yog-Hurt's Atlach-Nacha valmistui 
Helsingissä 20.1. Anan omistavat 
Annika ja Emilia Hissa. 

Mythai Glai Pen Ngam oli tuomarin 
paras nuori Helsingissä 20.1. 

Hanneksen omistaa Salla Saarman. 

IP&EC Poison’s Yai dek chai valmistui 
Jyväskylässä 17.2. ja oli samalla kategorian 
paras kastraattiuros, kuten myös Jyväskylässä 
16.2. ja Helsingissä 19.1. Örebrossa 26.1. 
Kamu oli tuomarin paras. Omistaja Elina 
Viemerö. 

Kuva: Heikki Siltala 

GIC Pipsa's Chaou-Nah oli kategorian paras 
siitosuros ja tuomarin paras uros Helsingissä 

20.1. Inton omistaa Milla Pyötsiä. 

Kuva: Heikki Siltala 

Kuva: Heikki Siltala 
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Dewdrop’s Ya Kum-a-yee oli tuomarin paras 
pentu Helsingissä 19.1. Miinan omistaa Tuija 
Ratinen. 

GIC Tiny Bpah-
teuun Songsuda 

oli kategorian 
paras naaras 

Helsingissä 19.1. 
Soinnun omistaa 
Hanna Mäkinen. 

GIP&CH Suchada Chatmanee SaiSoi Kor 
oli tuomarin paras Helsingissä 20.1. 
Helmin omistaa Milla Talja. 

Mythai Chai Son Chaisee 
oli kategorian paras 

kastraattiuros Helsingissä 
20.1. Gussen omistavat 

Aija ja Markus Oittinen. 

Kuva: Heikki Siltala 

Kuva: Harri Wickstrand 
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Chai-lai Kasemchai oli kategorian 
paras pentu Kirkkonummella 1.3. 
Väinön on kasvattanut Annika Hissa. 

IP Chai-lai Ea Petcha Si Fah oli kategorian 
paras kastraattinaaras Kirkkonummella 1.3. 
Amelian omistaa Emilia Hissa. 

IP Poison’s Soopah Sa Mer valmistui 
Tallinnassa 23.2. ja oli myös tuomarin paras. 
Lassen omistaa Maxiella-Miranda Leinonen. 

GIP Tiny Bao-bao Nong Sao oli tuomarin paras 
Helsingissä 19.1. Sirkan omistaa Hanna Mäkinen. 

Kuva: Heikki Siltala 
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Mythai Mung Mee Mahk oli tuomarin 
paras pentu Kirkkonummella 2.3. 
Maurin omistaa Milja Taivainen. 

EP Mythai Fah Ngern Laa Si Fah 
oli kategorian paras kastraattiuros 
Kirkkonummella 2.3. Kerkon 
omistaa Milla Talja. 

Ruusukkeet ja palkinnot 
Suomen Koratrengas ry jakaa näyttelyissä menestyneille korateille ruusukkeita 
ja palkintoja seuraavasti: 
• Pokaali kategorian parhaille korateille 
• Ruusuke tuomarin parhaille korateille 
• Nauha värin parhaille korateille 
• Pokaali EC- ja EP-korateille 
• Pokaali GIC- ja GIP-korateille 
• Mitali IC- ja IP-korateille 
• Lautanen CH- ja PR-korateille 
Lisäksi jaetaan kiertopalkinnot ja diplomit vuoden parhaille korateille. 
Mikäli et ole saanut palkintoasi, ota yhteys ruusukesihteeriin! 

Korvalehti julkaisee kuvan kaikista 
valmistuneista ja vähintään TP-tuloksen 

saavuttaneista korateista. Jos haluat 
jonkin tietyn kuvan kissastasi lehteen, 

lähetä se toimitukseen! 
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Suomen Koratrenkaan pentuvälitykseen ja tälle palstalle otetaan vain sellaisia pentuja, joiden 
vanhemmat on testattu FELVin varalta. Kissat olisi hyvä testata vähintään kaksi kertaa ja 
todeta FELV-negatiivisiksi. Uusintatestausta suositellaan vuosittain mikäli kissa on 
tekemisissä kissalan ulkopuolisten kissojen kanssa. Jos kissa on testattu vain kerran, saa testi 
olla enintään vuoden ikäinen. Lisäksi edellytetään, että kaikki kissalan kissat on testattu ja 
todettu FELV-negatiivisiksi. 

Jos kaikkia kissalan kissoja ei ole testattu, tulisi kissan testaus suorittaa aikaisintaan kuukautta 
ennen astutusta. Samalla on huolehdittava siitä, ettei kissa testauksen jälkeen ole tekemisissä 
testaamattomien tai testissä positiivisiksi todettujen kissojen kanssa. Lisäksi suositellaan 
kissojen testaamista FIV:n varalta kertaalleen. 
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Chai-Lai-pentue 9.11.2007 
i: IC Yoghurt's Atlach-Nacha  
e: CH Poison's Rahng Wun Pi-Sayt 
Chai-lai Kasemchai, uros 
Chai-lai Lek Lalana, naaras 
Chai-lai Mo-ra-kot, uros 
Chai-lai Nah-rahk Nongsao 
Kasvattaja: Annika Hissa 

Chandani’s-pentue 17.11.2007 
i: Chai-lai Itti bpaadi haari 
e: Melodian dok boo-a 
Chandani's Chili 
Chandani's Coralle 
Chandani's Cherie 
Chandani's Caramelle 
Kasvattaja: Gunilla Rosenberg 

Catfever’s-pentue 29.12.2007 
i: Siri Kira Jai Dee 
e: Melodian ti rak suei 
2 urosta & 1 naaras 
Kasvattaja: Virpi Mäkelä 

 

�

Melodian-pentue 5.2.2008 
i: Dewdrop's Pichai Bun Ma 
e: Poison's Achara dek ying 
Melodian khua lok nuea, uros 
Melodian dao nuea, uros 
Melodian saeng nuea, naaras 
Kasvattaja: Sanna Veijalainen 

Tatsutan-pentue 4.3.2008 
i: Siri Kira Jai Dee 
e: EC Mythai Rahk Mee Rahkah 
1 uros & 2 naarasta 
Kasvattaja: Anita Harkki 
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Pipsa’s-pentue maaliskuussa 
i: IC Yoghurt's Atlach-Nacha 
e: Pipsa's Ruttamondtree 
Kasvattaja: AnneRoininen 

Mythai-pentue huhtikuussa 
i: Siri Kira Jai Dee 
e: EC Mythai Wang Kaang Raang 
Kasvattaja: Milla Talja 
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Chandani’s-pentue huhtikuussa 
i: Melodian Bpoong-ling 
e: CH Tiny Chandani 
Kasvattaja: Gunilla Rosenberg 

Pentue huhtikuussa 
i: Dewdrop's Pichai Bun Ma 
e: Tatsutan Kaia Aiji-Amalam 
Kasvattaja: Irja Kontto 
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Helmi’s-pentue huhtikuussa 
i: Siri Kira Jai Dee 
e: Pipsa's Naangphajabaan 
Kasvattaja: Tuija Ratinen 

 

�

Melodian bpoong-ling 
i: CH Honeygraham's Thahan Bog Pai 
Rak 
e: Poison's Em Laang-dee 
Om. Outi Niemi, p. 050 549 8233 

 

���	��
	��

Dewdrop’s Pichai Bun Ma 

Dewdrop’s Thai Ti Nung Cha 

Yog-Hurt's Atlach-Nacha 

Siri Kira Jai Dee 

Tatsutan Kamil Aham-Abhayam 

Poison's Klahan dek chai 

Mythai It Tipon Tong 

�
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GIC Pipsa’s Chaou-nah 
i: EP&GIC Lucky Uffe 
e: Artist's Jit Jow-Yeeng 
Om. Milla Pyötsiä, p. 050 302 6588 

CH Honeygraham Thahan Bog Pai 
Rak 
(kantaa suklaageeniä) 
i: Thaiglade Capt Jack of Honeygraham 
e: Motrac's Angel of Honeygraham 
Om. Outi Niemi & Milla Pyötsiä, p. 
050 549 8233 

Chandani’s Artemis 
i: GIC Pipsa's Chaou-Nah 
e: CH Tiny Chandani 
Om. Anne Salonen, p. 040 568 9595 

Tatsutan Kane Caru-Kandarpa 
i: PR Phai-lin Beerk baan 
e: EC Mythai Rahk Mee Rahkah 
Om. Inkeri Hentinen, p. 050 573 8361 

 
HUOM! Jos haluat uroksesi siitosuroslistalle, ilmoita kissan koko nimi, kissan 
vanhempien nimet sekä omistajan nimi ja puhelinnumero pentuvälittäjälle 
kirjallisesti tai sähköpostilla! 
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Ruotsalainen Prins-korat on jo 17-vuotias. Juttu sivulla 19. 
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